ГКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения в
г.о.Прохладный» МТ и СЗ КБР

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета

«20» августа 2019 г. г.о.Прохладный

Присутствовало: Майрова Т.В
Захарченко Р.Ф
Колпак О.П
Костюк Ю.В
Коба О.Н

Отсутствовало - чел.
Приглашенные -  Замдиректора Нейдбалова О.А

Зав.отделением срочного соц.обслуживания Ходова Л.И

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Работа со спонсорами г.о.Прохладный.
2.Распределение гуманитарной помощи, методы распределения и
адресность.
3. Разное.

Слушали: 1) Майрова Т.В- предлагаю осуществить распределение гуманитарной
помощи по поданным заявлениям и выходам адресно для определения нуждаемости в
гуманитарной помощи.

Недбайлова О.А- довожу до сведения, что данный вид работы осуществляется,
гуманитарная помощь привлекается через спонсоров и распределяется адресно, с
предоставлением ведомости спонсорам, для контроля.

Выступили: Коба О.Н, Колпак О.П
*

Слушали: 2)Распределения гуманитарной помощи, методы распределения и адресность.

Выступили: Ходова Л.И, Недбайлова О.А с отчетом по распределению гуманитарной
помощи через комиссию.

Слушали: 3)Разное.

Выступили: Недбайлова О.А с предложением участия членов попечительского совета в
гуманитарных акциях и контроля адресности, распределения и доставки гуманитарной
помощи.

Постановили: 1)При распределении гуманитарной помощи привлекать на
благотворительные акции членов попечительского совета.

2)Включить в состав комиссии по привлечению и
распределению гуманитарной помощи председателя попечительского совета
Майорову Т.В.

3)3аседания попечительского совета проводить по мере
необходимости.

Председатель:

Члены комиссии:

Майорова Т.В

Коба О.Н
Захарченко Р.Ф
Колпак О.П. р
КостюкЮ .В. ^

1